
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

от 25 ноября 2024 года № 911-п 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска  
от 16 августа 2024 года № 633-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, с учетом решения комиссии по присуждению именных 

стипендий Мэра города Омска, постановляю:  
1.  Абзац десятый пункта 1 постановления Администрации города Омска 

от 16 августа 2024 года № 633-п «О присуждении именных стипендий Мэра 
города Омска» изложить в следующей редакции: 

«- Рудевскому Степану Алексеевичу, обучающемуся 10-го класса 
бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 34»;». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                   С.Н. Шелест 

 
  
 

 

 


